
Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от  17  октября  2024 г.                                                             № 218 -од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

русскому языку в 2024-2025 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской  олимпиады  школьников  по  русскому  языку  от   2  октября
2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по русскому языку;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями 7  участников олимпиады: 
Иванову Юлию Дмитриевну, Назайник Злату Дмитриевну, Максименко 
Валерию Константиновну, Альжанова Амира Ханатовича,  Кропаневу Киру 
Александровну, Сметанкину Полину Алексеевну, Таласпаеву  Ажар 
Кайыргедыевну;  призерами 3 участника  олимпиады: Изюмову Марину  
Сергеевну, Барсукова Антона Александровича, Булохову Викторию 
Александровну.

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:



Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от  17  октября  2024 г.                                                             № 218/1 -од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

английскому  языку в 2024-2025 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку от  3 октября
2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по английскому языку;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями 2  участников олимпиады: 
Герасимова Льва Владимировича, Искакову Киру Даулетовну;  призерами  0 
участников  олимпиады.

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:



Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от   17  октября  2024 г.                                                             № 218/2 -од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

литературе в 2024-2025 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников по литературе от 9 октября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по литературе;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями  3  участников олимпиады: 
Федосеенко Анастасию Максимовну,   Федосеенко Веронику Максимовну, 
Хатанзееву Варвару Дмитриевну; призерами 4 участников олимпиады: 
Самойленко Дарью Олеговну, Нестеренко Софью Максимовну, Ченжелеву 
Еву Вадимовну, Безгеймер Ирину Александровну.

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:



Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от   17 октября  2024 г.                                                             № 218/3 -од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории  в 2024-2025 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории от 3 октября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по истории;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями 1  участника  олимпиады:  
Быховцева Ярослава Романовича; призерами 0 участников олимпиады.

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:



Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от   17  октября  2024 г.                                                             № 218/4 -од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию в 2024-2025 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской  олимпиады  школьников  по  обществознанию  от  8  октября
2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по обществознанию;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями 6  участников олимпиады: 
Быховцева Ярослава Романовича, Клопотовскую Елизавету Максимовну, 
Кропаневу Киру Александровну, Искакову Киру Даулетовну, Хатанзееву 
Вавару Дмитриевну, Ченжелеву Еву Вадимовну; призерами   2 участников 
олимпиады: Саванчук Алису Денисовну,  Булохову Викторию 
Александровну. 

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:



Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от   17  октября  2024 г.                                                             № 218/5 -од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

географии в 2024-2025 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии от 7 октября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями 4  участников олимпиады:  
Панарину Алису Леонидовну,  Шпицера Максима Дмитриевича, Панарина 
Ивана Леонидовича, Богданова Ивана Владимировича;  призерами 2 
участников олимпиады: Васильеву Александру Евгеньевну,  Лапицкую 
Надежду Николаевну.

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:



Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от   17октября  2023 г.                                                             № 218/6  -од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

химии в 2023-2024 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии от 14 октября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по химии;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями 1  участника олимпиады: 
Безгеймер Ирину Александровну;  призерами 0 участников олимпиады.

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:



Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от   17  октября  2024 г.                                                             № 218/7 -од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физике в 2024-2025 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике от 10 октября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физике;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями 1  участника олимпиады: 
Богданова Ивана Владимировича;  призерами 1 участника олимпиады: 
Казанцеву Елизавету Валентиновну.

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:



Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от   17  октября  2024 г.                                                             № 218-од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

биологии в 2024-2025 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников по биологии от 11 октября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по биологии;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями 2 участников олимпиады: 
Сметанкину Полину Алексеевну,  Безгеймер Ирину Александровну;  
призерами 1  участников олимпиады: Сайганову Марию Алексеевну.

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:



Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от   25  октября  2024 г.                                                             № 227/2  -од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности и защиты родины в 2024-2025 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности и защиты
родины от 16 октября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности 
жизнедеятельности;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями 1 участника олимпиады: Панарина
Ивана Леонидовича;  призерами 0  участников олимпиады.

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:



Бюджетное общеобразовательное учреждение
города Омска

«Средняя общеобразовательная школа №6»

ПРИКАЗ
от   25  октября  2024 г.                                                             №227/1  -од

г. Омск
О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре в 2024-2025 учебном году

На  основании  протокола  заседания  жюри  школьного  этапа
всероссийской  олимпиады  школьников  по  физической  культуре  от  23
октября 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организационному комитету  по проведению школьного этапа олимпиады
- утвердить список участников с результатами школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре;
-признать по итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с 
балльным рейтингом жюри победителями 6 участников олимпиады: Жорник 
Яну Евгеньевну, Арзуманян Эдуарда Суреновича, Арзуманян Викторию 
Суреновну, Аязоваа Мансура Амангельдыевича, Дерябина Александра 
Игоревича, Бобылеву Кристину Александровну; призерами 2  участников 
олимпиады: Корочкина Максима Романовича, Сумского Михаила 
Викторовича.

Директор  школы                                                                       Ю. Н. Нечаева

С приказом ознакомлен:


		2024-11-01T14:54:41+0600
	99c85af9-2979-4325-bb53-6b682c01f739




